[26.I.1484] Et ipsa eadem die XXVIª dicti mensis januarii anno quo supra honorabile Ludovicus de Castellon,
jurisperitus civitatis Cesaraguste, procurator ad hec constitutus a nobili Mateo de Montecateno inter alia
cum expressa substituti potestate quemadmodum in dicto volumine seu quaterno iam constat substituyt
procuratorem suum et verius dicti suy principalis honorabilem Didacum Vaca, scutifferum, presentem
etc., ad interessendum in dictis curiis [f.44 r.] generalibus atque omnibus et singulis atque illarum cum
illa eadem potestate que eydem substituent per dictum nobilem eius principalis fuit atributa presentibus
dicto Francisco Castell, regio scriba, et Petro Manera?, notario curiam regiam sequentem.

Testes sunt qui ad premissa alia omnia et singula fuerint presentes magnifici Sancius de Paternoy,
magister racionalis regie curie in regno Aragonum et Ludovicus Goncalez, secretarius consiliarii eiusdem
domini regis.

[28.I.1484] In posterum autem die mercurii intitulato XXVIIIº mensis eiusdem januarii anno sepedicto a nativitate
Domini millesimo CCCCº LXXXIIIIº, honorabile Petrus Royz de Reçaçol, scutiffer civitatis Tirassone,
procurator nobilis Guillermi Raymundi de So e de Castro et de Pinos, vicecomite de Evol, Luppus Aznar,
notario procurator et actor substitutus nobilium Angeline de Luna, bidua, uxoriz quondam nobilis
Johannis d’Embun, domini de Villafelix, Ricla et aliarum et Agnetis de Luna et de Mendoça, vidue, uxoriz
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quondam nobilis Johannis de Luna, domini dictorum et aliarum locorum predictorum7 tutricium et
curatricium personarum et bonorum nobilium Francici Ferdinandi de Luna, domini dicti et aliorum
locorum predictorum et Angeline de Luna et Agnetis de Luna pupillorum filiorum dicti quondam nobilis
Johannis de Luna atque nepotum sive nietos dicte nobilis Angeline [f.44v.] atque filiorum dicte nobilis
Agnetis de Luna et de Mendoça atque Jacobus Sanchez notarius civitatis Cesaraguste sindicus et
procurator universitatis ville et aldearum Montisalbani, parendo ut dixerunt asignacione de super ad
faciendum fidem de procuracionibus et potestatibus ut patet facti tradiderunt michi dicto prothonotario
atque obtulentur et produxentur quedam publica instrumenta autentica in papiro scripta que in suis
primiis figuris in dicto volumine seu quaterno suta et afixa fuerint.

[30.I.1484] Amplii autem die veneris intitulato XXXº dicti mensis januarii anno predicto a nativitate Domini Mº
CCCCº LXXXIIIIº, eodem serenissimo et potentissimo domino rege in eadem civitate Tirassone
personaliter residente atque dicto magnifico domino Alfonso de la Cavalleria sue magestate consiliario
et vicecancellario personaliter constituto intus dictam eclesiam beate Marie Magdalenes eiusdem
civitatis, presenteque ibidem dicto magnifico domino Johanne de la Nuça, justicia Aragonum, simul cum
non nullis ad easdem curias generales convocatas ipse magnificus dominus vicecancellarius mandato
vice et in personam prefate regie magestatis sedens pro tribunali more solito eo quia atque atento quod
eadem magestas alis ocupata negociis pro subscriptis peragendis in hiis adese non voluit et dicte curie
generales per eandem magestatem quo ad Majoricenses cum insulis regno adiacientibus ad diem
presentem [f.45r.] fuerunt convocate et asignate et nullius eorundem majoricenses atque insularum ad
dictas curias scitari venierant et seu comparaverant acusando contumaciam quam ipsos et quelibet
eorum contumavit et vel alias prorogavit dictas generales curias quo ad ipsas Majoricenses et insulares
absentes et seu illarum convocacionem sive proposicionem in eysdem curiis per suam regiam
magestatem prefatam faciendam ad diem jovis proxime venturam qui conputabitur quintus dies mensis
febroarii proxime future eiusdem anni in eysdem civitate Tirasone atque eclesia beate Marie
Magdalenes.